- 1 -

关于举办“基层就业引领讲坛”（第 12、
13 期）的通知

各学院（系、所）：

为鼓励和引导更多毕业生到西部、到基层一线工作，在

打赢脱贫攻坚战、助力乡村振兴的事业中建功立业、成长成

才，学校决定举办第 12 期、第 13 期“基层就业引领讲坛”，

现将有关事项通知如下：

一、第 12 期

1.承办单位：植物保护学院

2.时间：6 月 3 日 19：00

3.主讲题目：如何备考选调生？

4.主讲嘉宾：雷苏湘

5.参加方式：请参加人员下载腾讯会议 APP，输入会议

号和密码登录参与（会议 ID：223854880；会议密码：123456）。

二、第 13 期

1.承办单位：机械与电子工程学院

2.活动时间：6 月 3 日 19:30

通 知

- 2 -

3.主讲题目：让青春奋斗基层梦

4.主讲嘉宾：戎毫

5.参加方式：请参加人员下载腾讯会议 APP，输入会议

号和密码登录参与。（会议号：345447233，密码:111111）

嘉宾简介：

雷苏湘，我校植物保护学院 2019 届毕业生，2019 年江

苏省选调生，现就职于泰州市姜堰区张甸镇宣传科。

戎毫，我校机械与电子工程学院 2019 届毕业研究生，

河北省选调生，现就职于河北省石家庄市鹿泉区李村镇组员

办。

就业指导中心

2020 年 6 月 2 日

发布时间:2020-06-02 15:18 发布部门：就业指导中心